

Cenová nabídka dodávky a pokládky podlahových krytin

č. PV020221

Dodavatel: Falionet plus s.r.o., Nad Olšinami 448/5, Praha 10

Falionet

Investor: ČMZRB
Jeruzalemská m.č. 410 + 411

Zadání:

| Vybraný materiál | cena/m2 | čistá míra | vč prořezu |
|---------------------|---------|------------|------------|
| kober.čtverce Solid | 525 | 61 | 70 |
| | | | |
| | | | |

Kalkulace ceny:

Dodávka materiálu:

| Materiál | jednotka | cena/jed. | množství | celkem | poznámka |
|------------------------|----------|-----------|----------|-----------|----------|
| kober.čtverce Solid 77 | m2 | 525,00 | 30,00 | 15 750,00 | m.č. 411 |
| kob. čtverce Solid 20 | m2 | 525,00 | 40,00 | 21 000,00 | m.č. 410 |
| 3. | m2 | | | 0,00 | |
| Mat. celkem bez DPH | | | | 36 750,00 | |

Pokládka:

| | | | | | |
|----------------------------|----|----------|--------|------------------|--|
| Oprava před malováním | m2 | 25,00 | 61,00 | 1 525,00 | |
| Oprava tapet | ks | 0,00 | 300,00 | 0,00 | |
| Malování | m2 | 220,00 | 20,48 | 4 505,60 | |
| Nátěr radiátorů | ks | 180,00 | 32,00 | 5 760,00 | |
| Broušení + příprave dveří | ks | 300,00 | 0,00 | 0,00 | |
| Lakování dveří + futer | ks | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | bm | | | 0,00 | |
| Pokládka | m2 | 120,00 | 61,00 | 7 320,00 | |
| Likvidace odpadu, doprava | m2 | 44,00 | 61,00 | 2 684,00 | |
| Stěhování | m2 | 25,00 | 61,00 | 1 525,00 | |
| Přechodová lišta | ks | 300,00 | 2,00 | 600,00 | |
| | | | | 0,00 | |
| | | | | 0,00 | |
| | | | | 0,00 | |
| | | | | 0,00 | |
| | | | | 0,00 | |
| Cena celkem bez DPH | | | | 60 669,60 | |
| 0 % DPH | | | | 0,00 | |
| Cena celkem | | | | 60 669,60 | |

Zvláštní ustanovení:

- 1.Kalkulovaná cena je platná za předpokladu, že po stržení stávající podlahoviny, nebudou zjištěny skryté vady podkladu.
2. Platnost nabídky je omezena do
4. Termín pokládky.....
3. Potvrzením této cenové nabídky investor objednává dodávku a pokládku podlahových krytin dle uvedeného rozpisu .
5.